

Poder Legislativo CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA Estado do Maranhão

DECLARAÇÃO

FRANCISCO FRANCILDO MOURA SILVA Presidente Eu. da Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, biênio 2025/2026, no uso de minhas atribuições legais e DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar, que na Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca, que no mês de agosto do corrente ano, não houve despesas com viagens, ajuda de custo, passagem com os membros do Poder Legislativo de São Pedro da Água Branca/Ma, não havendo a utilização de recursos financeiros para estes fins.

São Pedro da Água Branca-MA, 22 de maio de 2025